1

证券代码：603444           证券简称：吉比特          公告编号：2018-056

厦门吉比特网络技术股份有限公司

关于控股子公司厦门雷霆网络科技股份有限公司

拟申请在全国中小企业股份转让系统挂牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

厦门吉比特网络技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8 月 10

日召开第三届董事会第二十二次会议，审议通过《关于审议控股子公司拟申请在

全国中小企业股份转让系统挂牌的议案》，同意公司控股子公司厦门雷霆网络科

技股份有限公司（以下简称“雷霆科技”）择机申请在全国中小企业股份转让系

统（以下简称“新三板”）挂牌。

上述事项未超过董事会权限范围，不需提交公司股东大会审议。

一、 雷霆科技的基本情况

（一）基本情况

企业名称：厦门雷霆网络科技股份有限公司；

法定代表人：翟健；

注册资本：人民币 3,000.00 万元；

统一社会信用代码：9135020630312174X1；

类型：股份有限公司（非上市、自然人投资或控股）；

住所：厦门市湖里区园山南路 806 号 1515 室之一；

成立时间：2014 年 12 月 10 日；

2

经营范围：其他技术推广服务；软件开发；互联网信息服务（不含药品信息

服务和网吧）；互联网出版；图书出版；电影和影视节目制作；电影和影视节目

发行；互联网接入及相关服务（不含网吧）；其他互联网服务（不含需经许可审

批的项目）；信息技术咨询服务；数字内容服务；动画、漫画设计、制作；其他

未列明信息技术服务业（不含需经许可审批的项目）；经营各类商品和技术的进

出口（不另附进出口商品目录），但国家限定公司经营或禁止进出口的商品及技

术除外；文化、艺术活动策划；其他未列明文化艺术业；其他文化艺术经纪代理

（不含须经许可审批的项目）；其他娱乐业（不含须经许可审批的项目）；计算机、

软件及辅助设备零售；其他文化用品零售；广告的设计、制作、代理、发布。

（二）股本结构

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）

厦门雷霆互动网络有限公司 18,000,000 60

翟健 12,000,000 40

合计 30,000,000 100

说明：厦门雷霆互动网络有限公司系公司全资子公司。

（三）经营情况及主要财务数据

雷霆科技为公司控股子公司，由原厦门雷霆网络科技有限公司整体改制设立，

主要从事网络游戏的运营业务。

雷霆科技最近一年及一期合并财务数据如下：

单位：万元

会计科目 2017 年度 2018 年 1-6 月

营业收入 114,229.45 65,660.28

净利润 31,150.57 21,604.92

会计科目 2017 年 12 月 31 日 2018 年 6 月 30 日

总资产 77,135.14 98,824.69

净资产 38,559.34 27,654.90

3

说明：上表中 2017 年度财务数据已经审计，2018 年 1-6 月财务数据未经审

计。

二、 雷霆科技拟申请在新三板挂牌的目的和对公司的影响

（一）挂牌的目的

在新三板挂牌有利于提升雷霆科技综合融资能力，有利于进一步完善法人治

理结构，提升品牌影响力，吸引优秀人才，增强企业的核心竞争力。

（二）对公司的影响

雷霆科技在新三板挂牌后，仍是公司合并报表范围内控股子公司，挂牌不会

影响公司的控股地位。

公司与雷霆科技在人员、资产、财务、机构、业务等方面均保持独立，各自

独立核算，独立承担责任和风险，雷霆科技在新三版挂牌，不会影响公司独立上

市地位，也不会对公司的财务状况、经营成果及持续经营构成重大影响。

若雷霆科技能够成功在新三板挂牌，将有利于增加公司资产的流动性，提升

公司持有资产的价值，实现公司股东利益的最大化。

三、 风险提示

雷霆科技申请在新三版挂牌尚需相关监管部门核准，能否获得核准具有不确

定性，公司将根据相关法律法规的规定，及时履行信息披露义务，敬请广大投资

者注意投资风险。

特此公告。

厦门吉比特网络技术股份有限公司董事会

2018 年 8 月 14 日